
PROGRAM
L E D E N  2 0 2 3

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

Sportovní klub Vyškov ve spolupráci s MKS a za finanční podpory
Města Vyškova pořádá 17. ročník tradičního šachového turnaje v
rapid šachu. Turnaj je určen pro děti a mládež ročník 2009 a ml.
Turnaj B a C jsou součástí JMK krajského přeboru pro sezónu
2022/2023. Turnaj je přístupný veřejnosti.

3. 2. I Městský ples
6. 2. I Nikdy není pozdě / divadelní představení
11. 2. I Princezna koloběžka / představení pro děti
16. 2. I Hudba královských dvorů / KPH
24. 2. I Žákovský ples ZŠ Nádražní
27. 2. I Hvězdné manýry / divadelní představení

12. 1. I 19.00 NOVOROČNÍ KONCERT S PŘÍPITKEM
STAROSTKY

Ú N O R

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

7. 1. I 8.00 VYŠKOVSKÁ ROŠÁDA

Renomované klavírní trio s vyhlášenými pěveckými hosty
představí tradiční svátečně laděný program, zaměřený na slavné
árie a dueta z oper a operet světového repertoáru. O přestávce
jsou všichni hosté zváni k tradičnímu novoročnímu přípitku.
Program: B. Smetana, A. Dvořák, G. Verdi a další. Moravské
klavírní trio, Hana Cupáková - soprán, Vilém Cupák - tenor.
Blokovaná šedá místa jsou obsazena abonenty po celou sezonu
2022/2023.

21. 1. I 14.00 AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!
22. 1. I 10:00 AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!

 

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením.

Besední dům

Sokolský dům
Besední dům

26. 1. I 19.00 JOŽKA ŠMUKAŘ S CIMBÁLOVOU
MUZIKOU

Besední dům

Josef Šmukař je český zpěvák. Často bývá zmiňován také
jako Jožka Šmukař.
Je známý především v komunitě milovníků dechovky.
Pravidelně vystupuje s cimbálovými a dechovými orchestry.
Tuto hudbu představuje i v televizních pořadech, ve kterých
se též často věnuje tématům a motivům spojeným s vínem,
vinařstvím, Moravou a tradicemi. Provázel tak například
pořady České televize Putování za písničkou nebo Vínko,
vínečko...
Dlouhodobě působil třeba v kapele Moravanka Jana Slabáka
či Brněnské Moravěnce. Spolupracoval však i s mnoha
dalšími orchestry a kapelami, a přestože lidová píseň a
dechová hudba je základem jeho vystoupení, zazní na nich
občas třeba i swing.

Adaptace jednoho z nejslavnějších rodinných filmů.
Divadlo Haná pro vás chystá novou hru - Ať žijí duchové! V
moderním pojetí slavného filmového muzikálu hrají členové
divadla, více než dvacet dětí a živá hudba. Necháte se s
námi "vtáhnout do hry"? Přijďte na reprízy 21. a 22. ledna
2023 do Sokolského domu.

Vstupenky:
Jednotlivec • 150 Kč, Rodinná 2+2 • 520 Kč, Rodinná 2+3 •
650 Kč

(Rodinné vstupné lze zakoupit pouze na Turistickém
informačním centru nebo na místě hodinu před
představením). Každý návštěvník musí mít zakoupenou
platnou vstupenku.

KPH

19. 1. I SETKÁNÍ STAROSTŮ JMK

Besední dům

20. 1. I PLANETA ZEMĚ

Besední dům

24. 1. I 20.00 LiStOVáNí.cz: VAŘÍME Z VODY

Besední dům

Cooking show VAŘÍME Z VODY s Lukášem Hejlíkem a Alanem
Novotným. Projekt Lukáše Hejlíka Listování letos slaví 20 let od
vzniku a my se na něj moc těšíme.
Po téměř deseti letech se projekt LiStOVáNí vrací na své věrné
scény s cooking show U nás v Evropě, knihou která vychází ze
stejnojmenného televizního pořadu. V průběhu večera navštívíte
s modrožlutým moderátorem Lukášem Hejlíkem země Evropské
unie, seznámíte se s vybranými deseti evropskými tatínky, které
ztvární Alan Novotný. Společně uvaříme hutný euroguláš, těšte
se na velkou divadelní kuchařskou show!
- účinkují: Lukáš Hejlík a Alan Novotný

http://www.mksvyskov.cz/event/579289/listovanicz-varime-z-vody

